АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

№ ______
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление

администрации Шабалинского района от 11.01.2021 № 02
На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 12.03.2021 № 244 «О закреплении областных государственных общеобразовательных организаций Кировской области за территориями муниципальных районов, муниципальных и городских округов в 2021 году» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шабалинского района от 11.01.2021 № 02 (с изменениями от 25.02.2021 № 169)                    «О закреплении общеобразовательных организаций Шабалинского района за территориями муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в 2021 году» следующего содержания:
1.1. Пункт 2 постановления считать утратившим силу.
1.2. Приложение № 2 к постановлению считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и на официальном сайте администрации Шабалинского района.
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник районного

управления образования

              И.М. Вшивцева
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

    С.В. Парфенова

Заведующий отделом по организационно-

правовым и кадровым вопросам

         Г.А. Пунгина

Разослать: РУО - 2 экз.; юр. отдел; Парфеновой С.В.; сборник - 6 экз.